RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 267/2008

Concede à Exma. Desembargadora Vera
Lúcia Câmara de Sá Peixoto um dia de
folga compensatória relativa a
atendimento como plantonista, a ser
usufruída no dia 6.2.2009.

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a
Região, em sessão extraordinária hoje realizada, sob a Presidência da Exma. Desembargadora
Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, com a presença dos Exmos.
Desembargadores ANTÔNIO CARLOS MARINHO BEZERRA, EDUARDO BARBOSA
PENNA RIBEIRO, SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, LUÍZA MARIA DE
POMPEI FALABELA VEIGA, VALDENYRA FARIAS THOMÉ, DAVID ALVES DE
MELLO JÚNIOR, e da Exma. Procuradora do Trabalho da PRT-11ª Região Dra. SAFIRA
CRISTINA FREIRE AZEVEDO CARONE, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os autos do processo TRT n° MA-564/2008,

RESOLVE,

CONCEDER à Exma. Desembargadora VERA LÚCIA CÂMARA DE
SÁ PEIXOTO , um dia de folga compensatória relativa a atendimento como plantonista, a ser
usufruída no dia 6.2.2009, imediatamente após o período de suas férias regulamentares
previstas para o período de 7.1 a 5.2.2009, conforme dispõem os termos das Resoluções
Administrativas n°s 131 e 135/2008.

Sala de Sessões, 1° de dezembro de 2008

FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal Presidente

do TRT da 11ª Região